
_ . ~- ilini““ * "'"lkliiiiiii'iiiii
Z.Chalabaly3041/2 MW ' ' ' .

_

Ostrava-Bělský Les jmena: 23 416— 2021 mm700 30
ic.,..tam/m'a.žít?/wizaard ‘Wfifiw—p...M . .„_____ . nz _, Hřilohai „%VOstravě dne 22.6.2021 §>I1q§vliggg.:...,.fl.v.,m "„_,Ú„f_„ff_ :

 

Vážený pane starosto, vážení členové zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih,

dovolujeme si Vás oslovit 5 následující žádostí.

Naše společnost LKM NOVA s.r.o. (ICU: 25874985) vybudovala již před téměř dvaceti lety na pozemku p.č.
123/1 vk.ú. Dubina u Ostravy na ul. Chalabaly č. 3041/2 zdravotní středisko Mediiand, které bylo v průběhu
následujících let postupně rozšířeno do stávající podoby. Vždy jsme kladli důraz na kvalitní architektonické a
estetické zpracování, energetickou nenáročnost provozu, přijemné exteriérové ozelenění prostoru i na
dostačující kapacitu vlastních parkovacích míst. Všem pacientům, klientům a zdravotnickému personálu se
především snažíme poskytovat komfortní služby, tak aby se v Medilandu vždy cítili dobře. Dnes zde působí
patnáct odborných ordinací, optika, lékárna, velmi žádaná ambulantní oční klinika a nově i vysoce
specializované pracovistě kliniky miniinvazivní a endoskopická léčby zad. Trvale zde pracuje okolo šedesáti
zdravotnických pracovníků, kteří ročně poskytují zdravotní péči tisícům pacientů, žijícím převážně v městském
obvodu Ostrava—Jih.

Naši ambicí vždy bylo vytvořit zdravotnické zařízení, které by pacientům zajišťovalo komplexní ambulantní
péči skvalitním zdravotně-technickým zázemím, tak aby požadované služby poskytovalo vpříjemném

, kdy naše prostorové kapacity již
neumožňují vyhovět reálným požadavkům dalšího rozšíření pro potřebu odborných zdravotnických ordinací
(stomatologie, neurologie, rehabilitace apod.). Pozemky, které zde naše společnost vlastní, již neposkytují
další možnosti výstavby nového pavilonu pro nové ordinace a s nimi související zázemí.

Ostrava-Jih. Jednalo by se o oddělenou část pozemku v rozsahu 3594 m2 2 parcely p.č. 291 o celkovém
rozsahu 19992 m2 (viz. příloha). Pozemek původně sloužil z části jako školní hřiště. nyní zde probíhá výstavba

Děkujeme za ochotu zabývat se naší žádosti a za Vaši přízeň.

S pozdravem a v úctě

“ * STM ' . V“ m” . ».

„_ NUMRN' MEsr! \ OSTRAVA „LonMesrsrxnóoevžmirosmA—xA-un 'Š _ _ od r nr.—rovnic," činnoslí
.

. , .. . . .

{Mm Í zz—ns-lifazi *: _ _ ,! ,I; . wl,
' "i

i
g ,

l.Převzolazg _Hcmuj UAV? A \\
;

zmocnenec piš; přejímónlzásllek ;

Luboš Va recha

jednatel společnosti

 

i
Příloha: Schéma návrhu geodetického rozdělení p.č. 291

___—„__ _
A

email: lubosvarecha@seznam.cz
ČSOB Ostrava

lČ: 25874985
tel.: +420 602 527 535

č. účtu:_
me; 2225374955

 



1/1

   

  

  

Statutární město Ostrava * V V V * E,
městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

 

 

' €.!

_ ,......„f /

23 -EE-2G21 * (ZNŽ/
!

„ h . Lu \ „ fm“ “" ““““—„m!

! l

 r‘r”-r

;:FU 
„„ SMO/574035/21/MJ/Cec

h

ze dne:
WWmě“ Osm li llllllllllilll 11111 111111111 111111111“

Č.j.: JlH/OSZSSS/Zl/OMJ/
Mah

Majetkový odbor _ ,. 3303833439253„,.,_„_„,„„,

SP- ZH.
Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

Vyřizuje : Renáta Mahrová

Telefon:

E—mail:

_

Datum: 16.09.2021

Stanovisko k prodeji části pozemku

Oznamujeme tímto, že Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih na svém zasedání dne 09.09.2021
usnesením č. 0376/ZMOb—JIH/1822/14:

vydalo souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc.č. 291 ostatní plocha, sportoviště a
rekreační plocha o výměře cca 2141 m2 v k. ú. Dubina u Ostravy včetně jeho součástí a příslušenství,
v rozsahu geodetického zaměření, kteréje přílohou č. 2 tohoto materiálu a žádá Zastupitelstvo města Ostravy
rozhodnout o záměru města prodat část uvedeného pozemku, a to za níže uvedených podmínek:

— zřízení věcného práva předkupního ve prospěch statutárního města Ostravy

— provozování zdravotních, rehabilitačních a souvisejících služeb po dobu 20 let

- zákaz zcizení a zatížení pozemku

— Žadatel v případě uskutečnění prodeje pozemku daruje statutárnímu městu Ostrava pozemek parc.č. 123/2
v k. ú. Dubina u Ostravy pod stavbou chodníku

— kupující na své náklady zajistí oplocení části prodávaného pozemku včetně přístupové brány tak, aby celý

školní areál byl uzavřen.

S pozdravem

Mgr. Andrea Miškaříková

vedoucí majetkového odboru

Příloha:

usnesení zastupitelstva vč. důvodové zprávy a příloh

EEEEE EE‘EEEEE' "   Horni 791/3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

www.ovajih.cz Číslo účtu_ OSTRAVA—JIH

 


